imóvel, para atender a necessidade da superintendência de administração do ministério da
fazenda no ceará, no funcionamento das instalações da agência regional do trabalho de
iguatu, nas condições estabelecidas no projeto básico da dispensa de licitação nº 03/2017.
O valor mensal passa de r$ 3.508,19 (três mil, quinhentos e oito reais e dezenove
centavos) para r$ 4.073,76 (quatro mil, setenta e três reais e setenta e seis centavos), a
partir de 02/03/2022.. Vigência: 02/03/2017 a 02/03/2022. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 244.425,60. Data de Assinatura: 05/12/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 05/12/2022).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO PARÁ

[...]

área total de 10.000,00 m², situado à Rua Amandio de Matos Pereira, nº 185, bairro Vila
Industrial, no Município de Dourados-MS, registrado na Matrícula nº 2134, Livro nº 01, do
Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Dourados/MS, avaliado em R$1.238.318,81
(um milhão, duzentos e trinta e oito mil, trezentos e dezoito reais e oitenta e um
centavos), destinado ao funcionamento das atividades do Departamento Nacional de
Infraestrutura de Transportes - DNIT/MS
Cedente: União.
Cessionário: Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes - DNIT/MS
Fundamento Legal: